|      |           |                              |  |     |
|------|-----------|------------------------------|--|-----|
| 1664 | 1392      | Julio-Decemb.                | De duobus Cartusiensibus a Bonifacio IX ad Carolum, regem Francorum, missis cum epistola, qua cum exhortatur vires suas adhibeat ad sedandum Schisma. . . . .  | 597 |
| 1665 | 1393      | Januarii 12                  | Universitas Paris., sociata cum multitudine nobilium de regio sanguine, stationem facit ad S. Martinum de Campis pro impetranda unione ecclesiae. . . . .  | 597 |
| 1666 | 1391-1393 | Februario                    | Conclusiones magistri Aegidii de Campis doctoris in theologia propositae Parisiis coram rege Francorum ex parte Universitatis Parisiensis. . . . .   | 597 |
| 1667 | 1393      | —                            | Mag. Johannes Goulain, Ord. Carmel., jussu Clementis VII conclusionem Universitatis, libere tunc pronuntiatam, Schisma non posse sopiri, nisi ambo cederent popatui, reprobando publice praedicat contra Bonifacium IX. . . . .  | 598 |
| 1668 | —         | Junii 8                      | Henrici de Hossia carmen : <i>Invectiva contra monstrum Babylonis</i> . . . . .  | 598 |
| 1669 | —         | Julii 18                     | Universitas Paris. in congregatione generali deliberavit adeundum esse cardinalem Petrum de Luna, legatum Clementis VII Parisiis tunc degentem; quidam magister deberet eleganter proponere et cardinali Universitatem recommendare. . . . .                                 | 599 |
| 1670 | —         | Augusti 4                    | Universitas Paris. in congregatione generali elegit Guillelmum Barrant, priorem S. Dionysii, mag. in theol., qui coram cardinali Petro de Luna easdem conclusiones de facto unionis ecclesiae proponeret, quas mag. Aegidius de Campis antea coram rege proposuerat. . . . . | 599 |
| 1671 | —         | Novembris 18                 | Epistola Bernardi Alamandi, episcopi Condomiensis, ad Guillelmum de Gaudiaco, qua ei tractatum suum de materia Schismatis transmittit. . . . .   | 599 |
| 1672 | 1389-1393 | . . . . .                    | Bonifacius IX permittit scholaribus ultramontanis Parisiis studere et gradus recipere non tamen a cancellario Paris. . . . .   | 601 |
| 1673 | 1393-1394 | . . . . .                    | Petrus de Luna in praesentia regis et Universitatis jurat, quod sicut Clemens papatui cedere debet, etiam ipse cedit, si in papam eligeretur. . . . .  | 602 |
| 1674 | 1394      | Januarii 25                  | Universitati Paris. a duce Bituricensi nomine regio permittitur viam aliquam invenire ad sopiendum Schisma. . . . .  | 603 |
| 1675 | —         | — 25                         | Universitas Paris., Deo gratias agendo, stationem habet ad S. Martinum de Campis.  | 603 |
| 1676 | —         | — 28                         | Rex deputatos, regios dictos, constituit; qui cum deputatis Universitatis habeant vias et modos aptos proponere, quibus Schisma aboleretur. . . . .  | 603 |
| 1677 | 1391-1394 | Februarii 25                 | Propositiones in generali super quibus magistri et baccalarei facultatis theologiae debent scribere intentionem suam et eam fundare. . . . .   | 603 |
| 1678 | 1394      | Januarii 28-<br>Februarii 25 | Universitatis supposita in schedulis suas opiniones scribunt de viis aptis ad Schisma tollendam. . . . .   | 604 |
| 1679 | —         | Febr. 25, 26                 | Congregationes Universitatis Paris. post extractionem schedularum. . . . .   | 604 |
| 1680 | —         | Februario                    | Pars schedulae communis per deputatos Universitatis e 10 000 schedulis suppositorum Universitatis de viis et modis Schisma abolendi compositae. . . . .  | 611 |
| 1681 | —         | Martii 13                    | Dominus camerarius papae Franciscus archiepiscopus Narbonens. cum tribus aliis per Clementem VII missus Parisios. . . . .  | 616 |
| 1682 | —         | Martii-Junii 6               | Rectori et deputatis Universitatis aditus ad regem, ut vias tres inventas proponant, negatur. . . . .  | 616 |
| 1683 | —         | Junii 6                      | Epistola Universitatis Paris. domino regi Francorum directa de tribus viis per ipsam repertis, ad extirpationem praesentis Schismatis necessariis. . . . .   | 617 |
| 1684 | —         | — 6                          | Pancta Tractatus componendi nomine Universitatis Parisiens. . . . .  | 625 |
| 1685 | —         | — 6, 30                      | Universitati Paris. assignatur ultima dies Junii ad epistolam regi praesentandam. . . . .  | 627 |
| 1686 | —         | — 30                         | Oratore Guillelmo Barraudi deputati Universitatis regi epistolam de tribus viis offerant. Rex eam in linguam gallicam transferre jubet. . . . .  | 627 |
| 1687 | —         | Julii 5                      | Litterae Universitatis Colouensis gratulatoriae ad Universitatem Paris. de extirpando Schismate. . . . .   | 627 |
| 1688 | —         | — 25                         | Responsio Universitatis Paris. . . . .   | 629 |